



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Holmegard Holding ApS

Søllerødvej 45A, 2840 Holte

CVR-nr. 21 35 21 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

Hans Christian Holmegard
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

 Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Holmegard Holding ApS

Søllerødvej 45A

2840 Holte

CVR-nr.: 21 35 21 87

Stiftet: 19. oktober 1998

Hjemsted: Holte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

18. regnskabsår

Direktion

Hans Christian Holmegard

Revisor

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har drevet passiv virksomhed gennem forvaltning af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-6.665	-6.985
Andre finansielle indtægter	18.854	29.470
1 Andre finansielle omkostninger	-6.747	-6.275
Resultat før skat	5.442	16.210
2 Skat af årets resultat	-1.269	-3.952
Årets resultat	4.173	12.258
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.173	12.258
Disponeret i alt	4.173	12.258



Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	784	0
Tilgodehavender i alt	784	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	261.336	250.123
Værdipapirer i alt	261.336	250.123
Likvide beholdninger	40.646	35.598
Omsætningsaktiver i alt	302.766	285.721
Aktiver i alt	302.766	285.721



Balance 31. december

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-11.926	-16.099
Egenkapital i alt	<u>113.074</u>	<u>108.901</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Selskabsskat	0	2.649
Anden gæld	184.192	168.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.692</u>	<u>176.820</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>189.692</u>	<u>176.820</u>
Passiver i alt	<u>302.766</u>	<u>285.721</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	6.747	6.275
	6.747	6.275
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.269	3.969
Regulering af tidligere års skat	0	-17
	1.269	3.952
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-16.099	-28.357
Årets overførte overskud eller underskud	4.173	12.258
	-11.926	-16.099
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		


